DATES DE COLLECTES

PARTICULIER - LUNDI

Saison Compleéte

2026-06-08 (Panier produits
locaux)

2026-06-15

2026-06-22

2026-06-29

2026-07-06

2026-07-13

2026-07-20

2026-07-27

2026-08-03

2026-08-10

2026-08-17

2026-08-24

2026-08-31

2026-09-08 (Collecte
reportée au mardi - Féte du
Travail)

2026-09-14

2026-09-21

2026-09-28

2026-10-05

2026-10-13 (Collecte
reportée au mardi - 'Action
de Grace)

2026-10-19

Saison Alternée

2026-06-15 ( Panier produits
locaux)

2026-06-29

2026-07-13

2026-07-27

2026-08-10

2026-08-24

2026-09-08 (Collecte
reportée au mardi - la Féte
du Travail)

2026-09-21

2026-10-05

2026-10-19

Saison Express

Maxime Bélisle
Pour plus d’'informations : EHEEEEZ

lordupotageregmail.com

2026-08-24

2026-08-31

2026-09-08 (Collecte
reportée au mardi - Féte du
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Travail)
2026-09-14
2026-09-21




Saison Complete

2026-06-09
locaux)
2026-06-16
2026-06-23
2026-06-30
2026-07-07
2026-07-14
2026-07-21
2026-07-28
2026-08-04
2026-08-11
2026-08-18
2026-08-25
2026-09-01
2026-09-08
2026-09-15
2026-09-22
2026-09-29
2026-10-06
2026-10-13
2026-10-20

DATES DE COLLECTES

PARTICULIER - MARDI

(Panier produits .

Saison Alternée

2026-06-16 (Panier produits

locaux)
2026-06-30
2026-07-14
2026-07-28
2026-08-11
2026-08-25
2026-09-08
2026-09-22
2026-10-06
2026-10-20

Saison Express

Maxime Bélisle
Pour plus d’'informations : EHEEEEZ

lordupotageregmail.com

2026-08-25
2026-09-01
2026-09-08
2026-09-15
2026-09-22
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